
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO TARPTAUTINIAM JAUNIMO DEMOKRATIŠKUMO PROJEKTUI 

„TOMORROW STARTS TODAY“ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.49 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.12 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimo 2011-2013 metų programos 

patvirtinimo“ bei siekdama skatinti jaunimo organizacijų, savivaldybės ir kitų įstaigų partnerystę 

įgyvendinant tarptautinio lygmens programas,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ tarptautinio jaunimo 

demokratiškumo projekto „Tomorrow starts today“ („Rytojus prasideda šiandien“), (sutarties dėl 

subsidijos programos „Veiklus jaunimas“ projekto Nr. LT-13-6-2011-R3) įgyvendinimui.  

2. Užtikrinti Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ tarptautinio 

jaunimo demokratiškumo projekto „Tomorrow starts today“ išlaidų dalinį savivaldybės 

finansavimą ir skirti 8000 Lt iš savivaldybės biudžeto eilutės „Europos ir kitų fondų projektams 

dalinai finansuoti, investiciniams projektams, galimybių studijoms ir kitiems dokumentams rengti“. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 
 


